
河北医科大学第四医院眼科全飞秒激光屈光手术台配套耗材采购项目询比公告

（招标编号：HBZJ-2024N0443）

       
项目所在地区：河北省,石家庄市

一、招标条件

    本河北医科大学第四医院眼科全飞秒激光屈光手术台配套耗材采购项目已由项目审批/

核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为河北医科大学第四医院。本项目

已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：一次性使用无菌治疗包

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)河北医科大学第四医院眼科全飞秒激光屈光手术台配套耗材采购项目;  

三、投标人资格要求

    (001河北医科大学第四医院眼科全飞秒激光屈光手术台配套耗材采购项目)的投标人资

格能力要求：1）、供应商（投标人）应是具有独立法人资格和合法经营范围的制造商或经制

造商授权的代理商；应具有所投产品供货能力； 

2）、若供应商（投标人）为代理商，应具有制造商出具的有效的授权书原件，且授权书中有

效授权期限不低于一年； 

3）、具有有效的医疗器械经营许可证或医疗器械经营备案凭证（适用于代理商，适用于医疗

器械投标）；

4）、提供与所供应产品一致的第一类医疗器械备案凭证或医疗器械注册证（包括其附件、附

表、产品技术要求，且必须完整清晰、不得遮盖涂改。本条款适用于医疗器械投标） ；

5）、若制造商直接参加投标，则不再接受该制造商授权的代理商参加投标；同一品牌货物只

接受一家供应商（投标人）参加，如超过一家以先获取文件的为准； 

6）、供应商（投标人）之间存在下列情况之一的，不得同时参加本项目投标：两个及以上公

司的法定代表人为同一人；集团公司与全资子公司或控股子公司的关系； 

7）、如投标产品为心内血管支架类、心脏节律管理类、止血类、防粘连类、人工关节类、吻

合器类产品，则必须为京津冀联合采购平台目录内属性为已确认价产品；

8）、如所投产品为可收费的医用耗材，必须提供国家医保局耗材 27位码并提供详细准确的



信息查询途径;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 08日 09时 00分到 2024年 04月 12日 17时 00分

获取方式：获取询比文件地点：以邮件形式获取。供应商（投标人）将以下资料的扫描

件发送至 hbzj86063928816@163.com邮箱：a.营业执照；b.法定代表人授权委托书；c.被授

权人身份证；d.供应商（投标人）有效的医疗器械经营许可证或第二类医疗器械经营备案凭

证；e.与所投产品一致的第一类医疗器械备案凭证或医疗器械注册证；f. 制造商出具的有

效的授权书。资料不完善者不予受理。邮件中应注明所投项目的项目名称、项目编号、联系

人姓名、手机号码、邮箱。询比文件售价：500元人民币/套（递交方式：电汇。汇款信息：

开户名称：河北中机咨询有限公司，开 户 行：中信银行石家庄建设北大街支行，账号：

7241 4101 8260 0041 073），询比文件售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 18日 09时 00分

递交方式：石家庄市跃进路 3号天元商务大厦 12楼会议室。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 18日 09时 00分

开标地点：石家庄市跃进路 3号天元商务大厦 12楼会议室。

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：河北医科大学第四医院                         

   地    址：石家庄市健康路 12号                             

   联 系 人：李老师                             

   电    话：0311-86095786                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河北中机咨询有限公司

   地    址： 河北省石家庄市跃进路 3号



   联 系 人： 霍海东、韩宁、尹国芳

   电    话： 0311-86063928

   电子邮件： hbzj86063928816@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-04-08T15:19:05+0800


		2024-04-08T15:19:05+0800


		2024-04-08T15:19:05+0800


		2024-04-08T15:19:05+0800




